
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК

Н А К А З

19.12.2022 № 87

Про створення Приймальної 
комісії Коледжу

Відповідно до «Положення про Приймальну комісію Київського фахового 
коледжу прикладних наук» та для забезпечення ефективної роботи під час 
вступної кампанії 2023 року,

Н А К А З У Ю :
1. Створити Приймальну комісію Коледжу та затвердити її наступний 

склад:
- Голова Приймальної комісії -  Ганна Щуцька, директор Коледжу;
- Заступник голови Приймальної комісії -  Юрій Щербань, заступник 

директора з навчально-методичної роботи;
- Відповідальний секретар Приймальної комісії -  Вікторія Коваль, завідувач 

лабораторії інформаційних систем управління;
- Заступник відповідального секретаря Приймальної комісії -  Оксана 

Сахно, викладач спецдисциплін;
- Уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО -  Олена Ночнюк, методист;
- Технічний секретар Приймальної комісії -  Анастасія Ночнюк, секретар 

навчальної частини.
Члени Приймальної комісії:
- Лариса Бондаренко -  перекладач-дактилолог;
- Микола Підгайний -  викладач комп’ютерних дисциплін;
- Юлія Порплік -  перекладач-дактилолог;
- Марина Сні цар -  завідувач гуртожитку;
- Наталія Сушко -  завідувач навчально-виробничої майстерні;
- Надія Фадєева -  викладач спецдисциплін;
- Наталія Яцола -  перекладач-дактилолог;
- Софія Терлецька -  голова Студентського парламенту Коледжу.
2. Список працівників Коледжу, які допускаються до роботи для 

забезпечення діяльності Приймальної комісії та її підрозділів:
- Мілена Білик -  секретар;



- Лілія Глиняна -  перекладач-дактилолог;
- Наталія Городня -  перекладач-дактилолог;
- Ірина Дудник -  перекладач-дактилолог;
- Валерій Зарецький -  секретар;
- Валентина Іванченко -  перекладач-дактилолог;
- Дмитро Іванченко -  перекладач-дактилолог;
- Марина Кліщук -  інженер програміст провідний ЄДЕБО;
- Дмитро Малюшицький -  інженер комп’ютерних систем II к.;
- Надія Олійник -  перекладач-дактилолог;
- Ірина Сколотова -  перекладач-дактилолог;
- Оксана Терещенко -  перекладач-дактилолог.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

інформаційних

Директор Коледжу 

Ознайомлені:
Заступник директора з навчально- 
методичної роботи 
Завідувач лабораторії 
систем управляння 
Викладач спецдисциплін 
Перекладач -  дактилолог 
Секретар
Перекладач -  дактилолог 
Перекладач -  дактилолог 
Перекладач -  дактилолог 
Секретар
Перекладач -  дактилолог 
Перекладач -  дактилолог 
Інженер програміст провідний ЄДЕБО 
Інженер комп’ютерних систем ІІк. 
Методист
Секретар навчальної частини 
Перекладач -  дактилолог 
Викладач комп’ютерних дисциплін 
Перекладач -  дактилолог 
Перекладач -  дактилолог 
Завідувач гуртожитку 
Завідувач навчально-виробничої 
майстерні
Голова Студентського парламенту 
Перекладач -  дактилолог 
Викладач спецдисциплін 
Перекладач -  дактилолог

Ганна ЩУЦЬКА

Ю. Щербань

В. Коваль
0. Сахно
Л. Бондаренко 
М. Білик 
Л. Глиняна 
Н. Городня
1. Дудник
В.Зарецький 
Д. Іванченко
B. Іванченко 
М. Кліщук
Д. Малюшицький
0. Ночнюк 
А. Ночнюк 
Н. Олійник 
М. Підгайний 
Ю. Порплік
1. Сколотова 
М. Сніцар

Н. Сушко
C. Терлецька 
О. Терещенко 
Н. Фадєева 
Н. Яцола


